TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 8.160,00 (oito mil cento e

sessenta reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n°

07.580.77210001-99 classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor de R$

132,84 (cento e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municil dl Farias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

\
Ygo 	Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 8.160,00 (oito mil cento e

sessenta reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n°

07.580.77210001-99 classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor de R$

18.116,05 (dezoito mil cento e dezesseis reais e cinco centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura MuniO4pal dfi Farias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

Ygor dØ Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

o

FL

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n°2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 102.000,00 (cento e dois mil

reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n° 07.580.77210001-99

classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor de R$ 715.491,63 (setecentos e

quinze mil quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e três centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatória

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municial de Farias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

Ygord Menezes e Bezerra
Ordenddor(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

CNP) N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

( í

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 40.800,00 (quarenta mil

oitocentos reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n°

07.580.77210001-99 classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor de R$

578,58 (quinhentos e setenta e oito reais e cinqüenta e oito centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipè\de Fprias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

Ygor ãe \4enezes e Bezerra
Ordenadbr(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Transportes

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

DE L

: F1 3j..L~

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 40.800,00 (quarenta mil

oitocentos reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n°

07.580.77210001-99 classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor de R$

769.960,89 (setecentos e sessenta e nove mil novecentos e sessenta reais e

oitenta e nove centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

Cícero Duarte e Me ezes
Ordenador(a 	De pesas

Secretaria Municipal d Educação

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ no 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 248.880, 00 (duzentos e quarenta

e oito mil oitocentos e oitenta reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no

CNPJ n° 07.580.77210001-99 classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor

de R$ 74.612,01 (setenta e quatro mil seiscentos e doze reais e um centavo),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

Sheyla Martins Alves
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ R$ 122.400,00 (cento e vinte e

dois mil quatrocentos reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n°

07.580.77210001-99 classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor de R$

1.360,70 (um mil trezentos e sessenta reais e setenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

Cícero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃ O

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão no 2017.12.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)

FRANKAZZY AUTO POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.38110001-20

classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 40.800,00 (quarenta mil

oitocentos reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n°

07.580.77210001-99 classificado(a) nos lotes 2, 3 e 4 totalizando o valor de R$

397,30 (trezentos e noventa e sete reais e trinta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 04 de Janeiro de 2018.

dITLL

Cícero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223